令和７年５月１５日

保護者の皆様

飯塚市立飯塚第一中学校

校 長 松 田 雄 三

体育会延期のお知らせ

万緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、天候不良が予想されるため、明後日１７日（土）実施予定でした体育会を、下記の

とおり延期いたします。

記

（１） 実施日時：令和７年５月２１日（水） ８：４０～１２：３０

※ 水曜日が雨天の場合は、木曜日に実施いたします。

（２） 場  所：本校運動場

（３） 駐車場について：河川敷駐車場は７時に開門いたしますが、平日であることから、

すぐに満車になることが考えられます。できる限り公共交通機関

や徒歩での来校をお願いいたします。満車の場合は、近郊の駐車

場（有料等）を利用されるようにお願いいたします。

（４） 確認事項：先日配布いたしました、令和７年度飯塚市立飯塚第一中学校第７８回体

育会のお知らせ（二次案内）、令和７年度体育会会場案内図を確認の上、

参観をお願いいたします。

以上